

(Il Tempo - T.Maggi) Nainggolan zrywa z Belgią. Być może na zawsze. Pomocnik Romy nie przyjął dobrze braku powołania ze strony selekcjonera Martineza na mecze z Grecją i Gibraltarem w ramach eliminacji do Mundialu. "Opuszczam drużynę narodową. Nie mogę iść w ten sposób dalej", powiedział Ninja w wywiadzie dla belgijskiego dziennika "Het Nieuwsblad".

Potem częściowo wycofał się na Twitterze: "Gdy będzie coś oficjalnego, usłyszycie to ode mnie. Jestem rozczarowany. Jeszcze niczego nie zdecydowałem". Jednak relacje selekcjonera Czerwonych Diabłów, który usprawiedliwił swój wybór "*nie najlepszą kondycją gracza Giallorossich*" i pomocnika są minimalne. Aby to zrozumieć wystarczy przeczytać dalszą część wywiadu, któremu nie zaprzeczył Nainggolan: "*Martinez zadzwonił do mnie godzinę przed ogłoszeniem powołań. Powiedział, że w czerwcu, podczas meczów eliminacji Mundialu, miał wrażenie, że nie byłem wystarczająco skoncentrowany. Chciałem eksplodować, gdy usłyszałem te zdanie. Wszystko to nie ma sensu. Powołuje Tielemansa, który często jest na ławce w Monaco, w zeszłym sezonie rozegrałem 53 meczów w Romie, jednej z najlepszych włoskich drużyn. Zawsze daję z siebie maksimum, ze wszystkimi się zgadzam. Jednak za każdym razem jest coś*".

Niemal rok temu Nainggolan, który nie znajdował się w najlepszej kondycji fizycznej, wolał zostać w Trigorii, zamiast odpowiedzieć na powołanie Martineza, któremu się to nie spodobało. Teraz doszło do nowej polemiki w związku z brakiem powołania, które trener wyjaśniał: "*Radja znajduje się w nie najlepszym okresie formy, przykro mi: jednak za każdym razem gdy dzieje się coś z nim, zawsze jest to wiadomość większa niż w rzeczywistości. Po prostu potrzebuję najlepszych graczy na te dwa mecze*". Takie uzasadnienie ewidentnie nie przysłużyło się uspokojeniu gniewu Nainggolana. Podczas gdy Radja zostaje w Trigorii, myśląc na poważnie o opuszczeniu Belgii, na powołania do reprezentacji odpowiadają inni gracze Giallorossich: Manolas, Strootman, Alisson, Dzeko, Fazio, Moreno, Kalarov, Under, Skorupski, De Rossi, Pellegrini i El Shaarawy. Wyjedzie też Tumminello, powołany do drużyny Under 20.

Autor: abruzzo